
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
pro veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu při použití otevřeného řízení dle

ustanovení§ 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ'') s názvem

"Výběr dodavatele elektrické energie pro Městskou část Praha 8 a její
podřízené organizace"

(dále jen „veřejná zakázka" nebo „VZ')

1. Zadavatel veřejné zakázky

Zadavatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

Městská část Praha 8
Zenklova 1 /35, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797
Roman Petrus, starosta

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky byla fyzická dodávka elektřiny do současných i budoucích odběrných
míst zadavatele s převzetím závazku odebrat elektřinu z elektrizační soustavy včetně převzetí
odpovědnosti za odchylku podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích (energetický zákon), v platném znění a ve smyslu vyhlášky
Energetického regulačního úřadu č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou a zásadách tvorby
cen za činnost operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení energetického
zákona, v platném znění a dalších prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu v platném znění.

Předmětem zakázky byl i požadavek zadavatele, aby dodavatel, jehož nabídka bude vybrána jako
nejvhodnější a s nímž bude uzavřena smlouvy, na své náklady zpracoval a administroval kompletní
agendu potřebného ukončení smluv se stávajícími dodavateli elektrické energie u všech odběrných
míst a též zúřadoval kompletní agendu související s následným zajištěním dodávání elektrické
energie do zadavatelem požadovaných odběrných míst. Případné povinné registrace u operátora
trhu provede rovněž vybraný dodavatele.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena.

4. Použitý druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zakázkou na dodávky, dle ustanovení § 56, ZZVZ zadávána v otevřeném
řízení v nadlimitním režimu.



5. Označení účastníků zadávacího řízení

Pořadové
číslo Účastník

nabídky

1. 
CENTROPOL ENERGY, a.s., ICO 25458302, se sídlem Vaníčkova 1594/1, Ustí
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

2. 
Amper Market, a.s. ICO 24128376, se sídlem Antala Staška 1076/33a, Krč, 140
00 Praha 4

3. 
Pražská energetika, a.s., ICO 60193913, se sídlem Na Hroudě 1492/4, 100 05
Praha 10

4. 
E.ON Energie, a.s., ICO 26078201, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, české
Budějovice 7, 370 01 české Budějovice

5. 
One Energy & One Mobile a.s., ICO 01879880, se sídlem Hornopolní 3322/34,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

6. 
ENWOX ENERGY s.r.o., ICO 02639564, se sídlem Denisova 639/2, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení

Pořadové
Důvod vyloučení ze zadávacího

číslo Účastník
nabídky

řízení
.

Dodavatel neuzavřel se zadavatelem
One Energy & One Mobile a.s., IČO smlouvu, a to ani po dodatečné výzvě,

5. 01879880, se sídlem Hornopolní 3322/34, proto byl z rozhodnutí zadavatele
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava v souladu s§ 124 odst. 2 ZZVZ vyloučen

ze zadávacího řízení.

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva

Smlouva uzavřena nebyla.

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Zadavatel rozhodl dne 7.12.2016 o výběru dodavatele, kterým se stala společnost One Energy &
One Mobile a.s. Vybraný dodavatel byl z rozhodnutí zadavatele dne 17.5.2017 vyloučen z účasti
v zadávacím řízení, a to z důvodu dle ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ, neboť vybraný dodavatel bez
zbytečného odkladu neuzavřel smlouvu se zadavatelem na předmětnou veřejnou zakázku, a to ani
po opakované výzvě zadavatele. Zadavatel následně postupoval dle ustanovení§ 125 ZZVZ, a to
opakovaně, kdy vybraný dodavatel, společnost Amper Market, a.s., ze zadávacího řízení odstoupil
v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 ZZVZ, vybraný dodavatel, společnost ENWOX ENERGY
s.r.o., ze zadávacího řízení odstoupil, a vybraný dodavatel, Pražská energetika a.s., ze zadávacího
řízení odstoupil. Vzhledem k tomu, že se tento postup ukázal jako neefektivní, rozhodl se zadavatel
další účastníky řízení již neoslovovat, a to i z důvodů ekonomických a časových. Zadavatel tedy
nemohl postupovat jinak než rozhodnout o zrušení nadepsaného zadávacího řízení, dle ustanovení
§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.



9. Ostatní informace

• Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.
• Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.
• Zjednodušený režim nebyl použit.
• Zadavatel umožnil příjem nabídek v listinné podobě, za účelem rozšíření okruhu účastníků,

následná komunikace již probíhala pouze elektronicky.
• Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob.
• Zakázka nebyla rozdělena na části, neboť k tomu zadavatel neshledal žádný důvod, jednalo

se o dodávku elektrické energie pro určité období, tedy funkční celek v časové souvislosti,
okruh možných dodavatelů tím nebyl nijak ovlivněn.

V Praze dne 27. září 2017

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

AYiĚSTS~KA- ~ A.ST PRAHA 8
/l _j}µid 1ěstské části
~právních služeb

................................. et1· . ·I l\ .
Podpis osoby opr™P.ěm&~iiá'daVat:~ie jednat a razítko zadavatele


		2017-09-27T14:00:07+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 7ffb5a298c8f8343b4ae680759bafea45e6a96e0




